
 
 

AGENZIA REGIONALE DI SANITÀ – TOSCANA 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 
   n. 32      del 07/07/2008 
 
Oggetto: Concorso pubblico per l’assunzione di personale a tempo indeterminato di n. 1 “Assistente alla ricerca” 

per il supporto tecnico-amministrativo nell’ambito delle tematiche attinenti l’epidemiologia e la verifica della 

qualità dei servizi sanitari (categoria “C”, posizione economica “C1”). Sostituzione segretario verbalizzante. 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 (Disciplina del servizio sanitario regionale) e successive 

modificazioni ed integrazioni; 
 
Vista la deliberazione del C.d.A. dell’A.R.S. n. 30 del 11/12/2006 con la quale la sottoscritta è stata nominata 

Direttore dell’A.R.S; 
 
Visto il Regolamento generale di organizzazione dell’ARS ex art. 82-terdecies della l.r. 40/2005 e ss.mm., adottato 

da ultimo con deliberazione C.d.A. n. 41 del 12.09.2007, approvato dalla Giunta regionale con propria deliberazione n. 
29 del 21.01.2008; 

 
Richiamato il proprio decreto n. 23 del 09/06/2008 con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice del 

concorso pubblico per l’assunzione di personale a tempo indeterminato di n. 1 “Assistente alla ricerca” per il supporto 
tecnico-amministrativo nell’ambito delle tematiche attinenti l’epidemiologia e la verifica della qualità dei servizi 
sanitari (categoria “C”, posizione economica “C1”), di cui al proprio decreto n. 17/2008; 

 
Dato atto che il segretario verbalizzante, sig.ra Monja Vannoni, ha presentato in data odierna un certificato medico 

di malattia che la dichiara inabile al lavoro fino al 18 luglio p.v.; 
 
Valutato che in data 16 luglio 2008 verrà espletata la prova scritta del concorso pubblico in oggetto; 
 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla sostituzione della medesima con un altro soggetto; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 

DECRETA 

 
1. di sostituire, per le motivazioni espresse in narrativa, la sig.ra Monja Vannoni con la sig.ra Sara Salti, 

Funzionario amministrativo – contabile ARS (cat. D), in qualità di segretario verbalizzante nell’ambito della 
commissione esaminatrice del concorso pubblico per l’assunzione di personale a tempo indeterminato di n. 1 
“Assistente alla ricerca” per il supporto tecnico-amministrativo nell’ambito delle tematiche attinenti 
l’epidemiologia e la verifica della qualità dei servizi sanitari (categoria “C”, posizione economica “C1”) di cui 
al proprio decreto n. 17/2008; 

 
2. di assicurare altresì, ai sensi dell’art. 1 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, la 

pubblicità integrale del presente provvedimento mediante: 
a) inserimento nella sezione “Atti amministrativi” sul sito web dell’ARS (www.arsanita.toscana.it); 
b) affissione all’Albo dei provvedimenti dell’Agenzia. 

 
          Il Direttore 
         Dott.ssa Laura Tramonti 


